Официальная правовая информация.

Информационно-поисковая система ”ЭТАЛОН-ONLINE“, 07.08.2025
 Национальный центр законодательства и правовой информации Республики Беларусь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
29 января 2019 г. № 14
О признании утратившими силу постановлений Министерства образования Республики Беларусь
На основании подпункта 4.6 пункта 4 Положения о Министерстве образования Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 4 августа 2011 г. № 1049, Министерство образования Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Министерства образования Республики Беларусь от 28 июля 2004 г. № 47 «Об утверждении Инструкции о порядке выявления несовершеннолетних, нуждающихся в государственной защите»;
постановление Министерства образования Республики Беларусь от 5 мая 2007 г. № 30 «О внесении изменений и дополнений в постановление Министерства образования Республики Беларусь от 28 июля 2004 г. № 47»;
постановление Министерства образования Республики Беларусь от 14 июля 2009 г. № 48 «О внесении изменений и дополнения в постановление Министерства образования Республики Беларусь от 28 июля 2004 г. № 47»;
постановление Министерства образования Республики Беларусь от 25 июля 2011 г. № 117 «О внесении изменений и дополнения в постановление Министерства образования Республики Беларусь от 28 июля 2004 г. № 47».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Министр
	И.В.Карпенко

	СОГЛАСОВАНО
Министерство труда и социальнойзащиты Республики Беларусь

	СОГЛАСОВАНО
Гомельский областнойисполнительный комитет

	Министерство внутренних делРеспублики Беларусь

	Гродненский областнойисполнительный комитет

	Министерство здравоохраненияРеспублики Беларусь

	Минский областнойисполнительный комитет

	Министерство жилищно-коммунального хозяйстваРеспублики Беларусь

	Могилевский областнойисполнительный комитет

	Брестский областнойисполнительный комитет

	Минский городскойисполнительный комитет

	Витебский областнойисполнительный комитет

section_image1.png
3TA/IOH
ONLINE